
                                             UCHWAŁA NR XXVI/170/14 

                                           RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  5 lutego   2014r 

   w sprawie  zmian  w budżecie gminy na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.tj. poz. 594 , poz. 645, poz.1318 ) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.tj.  
poz. 885 , poz. 938 ,poz.1646) Rada Gminy  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 
2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu zostanie  pokryty planowanym do zciagniecia kredytem. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu – 700 000 zł. Łączna kwota rozchodów 
budżetu – 486 523 zł   

-zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniecia kredytów i pożyczek na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu w budżecie  w kwocie - 700 000 zł 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciagania kredytu  do wysokości  limitu 
ustalonego w § 4  przedmiotowej uchwały. 

§ 6.  Aktualny plan budżetu po zmianach: 

Dochody  – 7 474 070 zł 

w tym: - bieżące – 6 804 786 zł 

      - majątkowe  - 669 284 zł 

 

Wydatki  – 7 687 547 zł 

 
w tym:-  bieżące – 6 761 038 zł 
      - majątkowe – 926 509 zł 
 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

       
                   Przewodniczacy Rady 

 
Krzysztof Kalenik 
 
 



                                                                                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/170 /14 
                                                                                                           Rady Gminy Nowy Dwór  
                                                                                                           z dnia 5 lutego 2014r 

 
 

 
   Plan przychodów i rozchodów na 2014 rok 
 
 

Lp Treść 
 

Kwota 

 
1 

 
Przychody ogółem 

 
700 000 

  W tym: 
§ 952 - Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów  na rynku krajowym  

 
700 000 

 
2, 

 
Rozchody 

 
486 523 

 W tym  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 
 
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

 
342 772 

 
 
 

143 751 

  
Suma  

 
213 477 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


